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Vertrieb
Verkaufsleiter Österreich
Alfred Veigl
Oberösterreich, Salzburg
M	 +43 (0) 664 1009696
F	 +43 (0) 2782 83200-10
E	 alfred.veigl@mea-group.com

1
Herbert Marzy 
Wien, Niederösterreich, Burgenland Nord
M	 +43 (0) 664 1604552 
E 	 herbert.marzy@mea-group.com 2
Christian Huber 
Steiermark, Burgenland Süd
M	 +43 (0) 664 88519064
E	 christian.huber@mea-group.com 3
Jürgen Riedmann 
Tirol, Vorarlberg, Kärnten 
M	 +43 (0) 664 1008203 
E 	 juergen.riedmann@mea-group.com 4

Innendienst
Irene Bernhard
T	 +43 (0) 2782 83200-16
F	 +43 (0) 2782 83200-10
E	 irene.bernhard@mea-group.com

Karin Wohlschlager
T	 +43 (0) 2782 83200 15
F	 +43 (0) 2782 83 200 10
E	 karin.wohlschlager@mea-group.com

Michael Hollerer
T	 +43 (0) 2782 83200-13
F	 +43 (0) 2782 83200-10
E	 michael.hollerer@mea-group.com
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